
1. TS služby s.r.o.
se sídlem Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě
iČ: 25509187
DIČ: CZ25509187
zastoupená Ing. Jiřím Brychtou, jednatelem společnosti
ve věcech technických je oprávněn jednat: Pavel Poul, provozní pracovník
bankovní spojení: Komerční banka, as.
č. ú.: 27-1295630257/0100
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, spis. Zn.: C28680
(dále Jen „zhotovitel“)

a

2. Mateřská škola nové Město na Moravě, příspěvková organizace
se sídlem Drobného 299, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupená Ivanou Buchtovou, ředitelkou
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ivana Buchtová
lČ: 70995559
Není plátcem DPH.
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
č.ů.: 107-1587210297/0100

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. 52586 a násl. a ve spojení s ust.
5 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění, (dále
jen „občanský zákoník“) tuto

Smlouvu o dĺlo Č.

Čl.I
Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za
podmínek této smlouvy řádně provést pro objednatele dílo „S022 Oprava sociálního
zázemí MS Zd‘árská“ (dále jen „dílo“) specifikované dále v této smlouvě, a předat jej
objednateli v dohodnutém termínu, a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

2. Předmětem smlouvy je kompletní dodávka díla. Dodávkou díla se rozumí provedení všech
prací včetně dodávek nezbytného materiálu potřebného pro řádné zhotovení díla. Dále
provedení veškerých činností nezbytných pro řádné a včasné dokončení díla (včetně
úhrady nákladů nebo poplatků s tím spojených) tak, aby v plném rozsahu plnilo svůj účel
a odpovídalo veškerým normám či technickým předpisům vztahujícím se na toto dílo
tohoto charakteru.

3. Podrobná specifikace činností, které dílo zahrnuje, je uvedena v příloze této smlouvy a to
položkovým rozpočtem na uvedené dílo.



Či. II
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokonči a objednateli předá nejpozději do 10. 8. 2018.
Staveniště bude zhotoviteli předáno nejpozději do 1. 7. 2018 a tímto datem bude také
zahájena realizace díla.

2. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Provedením díla
se rozumí jeho úplné a řádné dokončení a předání jako celku bez vad a nedodělků
objednateli v místě plněni, vyklizeni a úklid všech ploch používaných zhotovitelem a
podepsání posledního zápisu o předání a převzetí díla, Objednatel může převzít dílo i
v případě, že vykazuje ojedinělé drobné nedodělky, popř. vady, které jednotlivě ani ve
svém souhrnu nebrání řádnému užívání díla ani jeho užíváni neztíží. Není to však jeho
povinnost.

3. Dojde-li při realizaci díla k prodlení na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn
požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla dle čilI odst. 1
této smlouvy přímo úměrné délce prodlení.

4. Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a vědět
nemohl. a která ztiži nebo znemožni provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí tuto
skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.

Čl. III
Místo plnění

Místem plnění a předání díla je budova MŠ Žďárská v Novém Městě na Moravě.

Či. Iv
Cena díla a platební podmínky

Objednatel se zavazuje, že za provedení dila podle Čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli
smluvní cenu ve výši 239 754,-Kč bez DPH, (dále jen ‚cena“). K této ceně bude
připočteno DPH ve výši dle platných předpisů. Cena je splatná na základě daňového
dokladu vystaveného zhotovitelem po oboustranném podepsáni protokolu o předání a
převzetí díla. Splatnost se sjednává na 14 dnů od vystavení.

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č.563/1 991
Sb. o účetnictví v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platné zněni.

3. Cena v sobě zahrnuje veškeré dodávky, práce a výkony nutné k realizaci celého
kompletního dila, specifikovaného touto smlouvou.

4. Celková cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná a neměnná po celou dobu
realizace díla, vyjma případů uvedených níže. Cena je stanovena na podkladě cenové
nabídky zhotovitele, jejíž součástí je položkový rozpočet, který je přílohou č.1 a součásti
této smlouvy.

5. Cena může být změněna pouze v těchto případech:
a) dojde-li ke snížení ro2sahu předmětu plněni oproti rozsahu stanovenému touto

smlouvou o dílo (méněpracem)
b) dojde-li ke zvýšení rozsahu předmětu plněni oproti rozsahu stanovenému touto

smlouvou o dílo (vícepracem)



ČLV
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy a podle pokynů a podkladů

předaných mu objednatelem na vlastní náklady a odpovědnost a v dohodnuté lhůtě je

objednateli předat.
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla v rozsahu:

- zda práce jsou prováděny v souladu
- upozorňovat na zjištěné nedostatky
- zastavit práce při zjištění hrubého porušení bezpečnostních předpisů nebo hrozících

vážných škod
3. Při realizaci díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se

vztahuji k realizaci díla.
4. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílD převzít a zaplatit za něj zhotoviteli

dohodnutou cenu.
5. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat veškerou součinnost

a informace pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní

strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jím známých skutečnostech, které

jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

6. Objednatel i Zhotovitel se budou písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních

k ochraně před jejich působením, která se týkají výkonu práce a pracoviště a

spolupracovat při zajišťováni BOZP pro všechny zaměstnance na pracovišti

7. Objednatel učiní tak i v případě, že dojde z jiných důvodů v prostoru realizace díla ke

změnám, které jsou způsobilé ohrozit bezpečnost osob nebo omezit možnost

provádění předmětu díla. Ve výše uvedených případech je povinen též tato místa

výrazně označit jako nebezpečná, či omezeně nebo zcela nepřístupná.

Či. Vl
Záruční podmínky

1. Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku v délce 24 měsíců ode dne

převzetí díla objednatelem. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost použitých materiálů.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamace

vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného

odkladu, přičemž v reklamaci vadu popíše nebo uvede, jak se projevuje.

3. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla po dobu záruční doby bezplatně.

V případě, že zhotovitel prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí

osobou, uhradí objednatel náklady zhotovitele s odstraněním vady.

4. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady dila způsobem dohodnutým s objednatelem ve

lhůtě 14 dnů ode dne pisemného oznámení vady díla, případně ve lhůtě dohodnuté

s objednatelem.

Čl. Vl
Sankční ujednání

1. V případě prodleni zhotovitele s provedením díla je objednatel oprávněn účtovat

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny díla, a to za každý i započatý den

prodlení.
2. V připadě, že zhotovitel neodstraní vady díla způsobem a v terminu dle čl, Vl této

smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5O0 Kč a

to za každý i započatý den prodlení a za každou řádně neodstraněnou vadu díla.



3, V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem
v souladu s Čl. IV, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodleni ve výši
001% z nezaplacené částky, ato za každý i započatý den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

Čl. VII
Závěrečná ustanoveni

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

2. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídl přislušnými ustanoveními
občanského zákoníku v platném znění.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran
4. Nedílnou součásti smlouvy je cenová nabídka zhotovitele ze dne 23. 3. 2018

V Novém Městě na Moravě dne 2 3‘. 2“ 7.j-‘

Za zhotovitele: Za objednatele:

118 služby s.r.o. Mateřská škola NQVC MSt Moravé
Snško‘a 1346 příspěvková clycinizace

59231 Ntn‘á Mčsrn na Moravě Drobného 299



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO 22.1 Oprava sociálního zázemí MS Žďárská JKSO

Objekt Název objektu SKP

SO 22 Qpravá‘sociálního zázemí MS Žďárská Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek O

2037 TS SlužbýSs.o.,Nové Město na Moravě Náklady na mj. O

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu O
Objednatel

Dodavatel Zakázkové čislo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtově náklady

HSV celkem 45 254

Z PSV celkem 188 980

R M práce celkem 5 520

N M dodávky celkem O

ZRN celkem 239 754

HZS O

ZRN÷HZS 239 754 Ostatní náklady neuvedené O

ZRN+ostnáklady+HZS 239 754 Ostatní náklady celkem O

Vypracoval Zat1dtOMtele Za objednatele

Jméno: Jméno :2,,v? ĺYĺĺe Jméno. /L‘fl4

Datum: Datum: 27 ? Datum: $
Podpis : Podpis: Podpis:

ĺ

Základ pro DPH 21,0 % 239 754 KČ

DPH 21,0% 50348KČ

Základ pro DPH 0,0 % O KČ

DPH 0,0% 0KČ

CENA ZA OBJEKT CELKEM 290 102 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, as. Strana I



Stavba 2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě Rozpočet: SO 22.1
Objekt: SO 22 Oprava sociálního zázemí MŠ Žďárská Oprava sociálního zázemĺ MŠ Žďárská

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

: Stavebnl díl HSV Psv Dodávka Montáž HZS
311 Sádrokartonové konstrukce 1 710 O O 0 0
34 Stěnya příčky 3 537 O O 0 O
61 Upravy povrchů vnitřní 8 565 O O 0 O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 038 O O O 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 4 641 O O O O
94 Lešení a stavební výtahy 1 371 O O O 0
96 Bourání konstrukcí 11 270 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 1 182 O O O O
721 Vnitřní kanalizace O 10 550 O O O
722 Vnitřní vodovod O 23 883 O O O
725 Zařizovací předměty O 63 189 O O O
726 Instalační prefabrikáty O 31 339 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 5 745 O O O
771 Podlahy z dlaždic a obklady O 25 228 O O O
781 Obklady keramické O 21 562 O O O
783 Nátěry O I 800 O O O
784 Malby O 5683 O O O
M21 Elektromontáže O O O 5 520 O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 941 O O O O

CELKEM OBJEKT 45 254 188 980 O 5 520 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název:vRN KČ % Základna KČ
I O O

tCELKEM VRN ‘

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Doplněni rýh betonem v dadních mazaninách m3 1 ‚20J 2 450,00j

Zpracováno programem BUlLDpower, ® RTS, as. Strana 3

Stavba: 2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě Rozpočet: SO 22.1
Objekt: SO 22 Oprava sociálního zázemí MŠ Žďárská Oprava sociálniho zázemí MŠ Ždárská

Člslo položky Název položky MJ množství cena Í MJ celkem (KČ)
Dil: 311 Sádrokartonové konstrukce

1 34226711 1 RT3 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/OSm desky
standard impreg. ti. 12.5 mm m 380 450,00 1 710.00

sádrokartonový kryt v 1 NP:

3.80 3,80

Celkem za 311 Sádrokartonové konstrukce ‘
‘ I 1 710,00

Díl: 34 Stěny a příčky
2 342948111R00 YkV?)ípVaflamd 3p 120.001 432,00

přizdívka sloupu:

koupelna:
2*1,80 3.60

3 346275111R00 [m o. 50°°I 243,00

přizdívka sloupu:

koupelna:

1,800,30 054

4 346275115R00 Přizdívkyzdesekvtongti 15Dm t..m 392 73o,ooJ 2861,60

obezdívka kolem závěšných WC:

2,801,40 3,92

Celkem za 34 Stěny a příčky I 3 536,60
Dil: 61 Upravy povrchů vnitřní

5 610991111R00 Zakrývánivýplní vnitřních otvorů [m 1 25,001 365,31

stávající okna:
1,75*2,05 3,59
175*150 2,63

stávající dveře:
4*(1 ‚00*2,10) 8,40

6 612403384R00 L..m ?00 5.°°I 525,00

zapraveni po rozvodech vody:

7,00 7,00
7 612403386R00 ubvYPhI‘‘h ost iách do lOxlOcm maltou zS 00 i0o.0o 50000

zapravení po rozvodech vody:

5,00 5,00

8 612403388R00 HrubávÝphrÝhvesténáchdo15xi5cmrnajtťřs L 799 160,001 1 12000

zapravení po rozvodech vody:

7,00 7,00

612409991R00 Začištěnĺomitek kolem oken.dveři. obklaců apod 9,40 55.ooj 2 167,00

koupelna:
4*2,10+3*0,80 10,80

22,05+1,75 5.85
1,10+0,85+0,25+0.30+0,25+3,40+2*l .80 9.75

WC:

0.80+2,80+1 ‚05+2‘1.80 8.25

21,50+1,75 475
10 612473181R00 smsi. hladká L..m 200.001 3 888,00

omítka pod nový keramícký obklad:

koupelna:
(1,10+0,85+0,25+0,30+0,25+3,40)*1 .80 11,07

WC:
(0,80+2,80+1,05)*1,80 8,37 -

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 8 565,31
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

11 631312141R00 2 940,00



Položkový rozpočet

721194104 Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek DN 40

Stavba 2037 TS služby s.ro, Nové Město na Moravě Rozpočet: SO 22.1
Objekt : SO 22 Oprava sociálního zázemí MŠ Žďárská Oprava sociálního zázemí MŠ Žďárská

Číslo položky ázev položky ohM cena! MJ I celkem (KČ)
800*050*030 1,20

12 632441491Roo L.m 150,00J 2 098,43

koupelna:
2,45*5,71 13,99

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce I 5 038,43
Dil: 9 Ostatní konstrukce, bouráni

13 900-001 DM stavební úpravy sprchového koutu kus 1,00 2 984.75 2 984,75

14 900-002 D+M plastovä revizní dvířka kus 3,00 552.00 I 656,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouráni ‘ 4 640,75
Dil: 94 Lešení a stavební výtahy

15 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m rn2 19.59 70.001 1 371 .27

koupelna:
2,45*5,71 13,99

WC:
2,80*2,00 5.60

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy I 371,27
Díl: 96 Bouráni konstrukci

16 9650616UU00 tm 1156 23,801 277.51

koupelna:

0,30+2,45+5,71+0,40-0,80 8,06

WC‘

0,30+2,85+0,30+0,15 3,60

17 965081713RT1 Bouráni dlaždic keramických tI. 1 cm, nad 1 m2 ručně,
dlaždice keramické m2 19,59 57,16 1 119,74

koupelna:
2,45*5,71 13,99

WC:
2,80*2,00 5,60

18 967031741Roo cm 6«l9 188,02J 1 163,47

odsekání přizdívky pod obklady:

koupelna:
340*1 ‚82 6,19

19 96901 1121 ROD Vybouráni vodovod,‘ plynového vedení DM do 52 mm ni 38,00 40,10 1 523,80

20 974031 142RO0 Vysekáni rýh ve zdi cihelně 7 X 7 cm m 7,00 55,00 455,00
21 974031 1S3ROD Vysekáni rýh ve zdi cihelně 10 X 10 cm m 5,00 90,00 450,00
22 974031 154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 xis cm ni 7.00 165,00 1 155,00

23 974042587R00 Vysekáni rýh betonová, monolitická dlažba 50x30 cm m 8,00 530,00 4 240,00

24 978059531R00 Odsekáni vnitřních obkladů stén nad 2 m2 m2 17,70 50,00 885.15

koucelna:

(1 ‚10+0.85+0.25+0,30+D,25+3,40)1 ‚82 11,19

Wc:
(0.80+2,80+i,05)*i,40 6,51

Celkem za 96 Bourání konstrukcí I 11 269,66
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
25 999281 1D5ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t I 4,731 250,00 1 181,59

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot I 181,59
Dil: 721 Vnitřní kanalizace
26 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadni DM 100 ni 8,00 457,30 3 65840
27 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 4,00 587,35 2 34940
28 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DM40 m 6,00 260,10 1 560,60
29 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DM60 m 6,00 285,60 1 71360
30 kus 5,00 54,57 272,85

Zpracováno programem BUILDpower, ® RTS, as. Strana4



Položkový rozpočet

Stavba : 2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě Rozpočet: SO 22.1
Objekt: SO 22 Oprava sociálního zázemí MŠ Žďárská Oprava sociálního zázemĺ MŠ Žďárská

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (KČ)
31 721194105 Vyvedenia upevněni odpadních výpustek DN 50 kus 200 6052 12104
32 721194109 Vyvedení a upevněnĺ odpadních výpustek DN 100 kus 6.00 9010 540,60
33 721194110 Napojeni na litinu DN 110 kus 1,00 192,10 192,10
34 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 104,09 1,36 141,56

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 10 550,15
Díl: 722 Vnitřní vodovod
35 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 X

2,8 mm m 22,00 215,90 4 749,80
3 722174003 Potrubĺ vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 X

3,5 mm m 15,00 268.60 4 029,00
37 722181221 Ochrana vodovodniho potrubí přilepenými tepelně izolačními

trubicemi z PE ti do 10 mm DN do 22 mm m 37,00 44,03 1 629,11
38 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 2,00 147,90 295,80
39 7222201 11 Násténka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 16,00 151,30 2 420,80
40 722220232 Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřnim

závitem kus 4,00 96,05 384,20
2T 722220242 Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním

závitem a převlečnou matici kus 4,00 234,60 936,40
42 722230104 Ventil termoistatický 1‘ 27-45C s ochranou proti opařeni

kus 1,00 2 660,50 2 660,50
43 722231074 Ventil zpětný G 1 PN 10 do 1 ioc se dvěma závity kus 2,00 275,40 550,80
44 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 23,00 260,95 6 001 ‚85
45 996722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m 236,60 0,94 222,41

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 23 882,67
; 725 Zařizovací předměty

46 551439760 baterie dřezová páková kus 1,00 1 366,80 1 366,60
47 551440470 baterie umyvadlové páková kus 1,00 1 254,60 1 254,60
46 551440460 baterie umyvadlová páková pro jednu vodu kus 1,00 508,98 508,98

551454031 baterie sprchová kus 1,00 1 255,62 1 255,62
50 551673930 sedátko klozetové duroptastové k BARY kus 5,00 693,60 3 468,00
51 554840337 pevná stěna atyp 40/1660 kus 2,00 2 815,20 5 630,40
52 642173110 umyvadlo keramické s otvorem LYRA 1427.050 cm bílé

500x410x185mm kus 6,00 930,24 5 581,44
53 642388200 mísa klozetová keramická závěsná dětská kus 5,00 2 044,00 10 220,00
54 64293651 1 vanička sprchová Elipso pro 90 kus 1 ‚00 5 695,68 5 695,68
55 725110611 Demontáž klozetů splachovací s nádrži soubor 5,00 153,00 765,00
56 725113123 Montáž klozetových mls závěsných kus 5,00 506,60 2 533,00
57 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 6,00 101,15 606,90
56 725215102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 6,00 754,80 4 528,80
59 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 1,00 107, 10 107, 10
60 725249101 Montáž vaničky sprchové soubor 1,00 1 487,50 I 487,50
61 725249103 Montáž koutu sprchového soubor 1,00 867,00 867.00
62 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou

plastovou mřížkou 425 mm soubor 1,00 5 142,50 5 142,50
63 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů soubor 1,00 233,75 233,75
64 725539206 Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 200

litrů soubor 1,00 2 694,50 2 694,50
65 725811161 Ventil směšovací termostatický vč. uzávěrů a klapek soubor 1,00 4 879,00 4 879,00
66 725813111 Ventil rohový bez připojovacĺ trubičky G 1/2 soubor 8,00 164,05 1 312,40
67 725821411 Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromované

kus 1,00 179,35 17,35
1W 725822711 Montáž baterie umyvadlové násténné chromované kus 6,00 107,95 647,70
69 725841411 Montáž baterie sprchové násténné s nastavitelnou výškou

sprchy kus 1,00 264,35 264,35

Zpracováno programem BUlLDpower, ® RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet

Stavba: 2037 TS služby ss.o., Nové Město na Moravě Rozpočet: SO 22.1
Objekt: SO 22 Oprava sociálniho zázemí MŠ Žd‘árská Oprava sociálního zázemí MŠ Žďárská

Připatekzaspárován(vodotěsncuhrnotou-pošně 1m2
nová keramická dlažba:

koupelna:
245*5,71

WC:

2, 80*2 ‚00

Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem (KČ)
70 725860109 Zápachové uzávěrky pro zařizovaci předměty umyvadlové

ON 40 kus 6,00 144,50 867,00
71 725665312 Zápachové uzávěrky pro zařizovacl předměty sprchové ON

40/50 samočistíci s nerez krytkou kus 1.00 731 .00 731 ‚00
72 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,00 215.90 21 5,90
73 998725201 R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 630,44 0.23 145.00

Celkem za 725 Zařizovacipfedměty 63 189,27
Dil: 726 lnstalačni prefabrikáty
74 726111032 Instalační předsléna klozet s ovládáním zepředu v 1200 mm

závěsný do masívní zděné kce soubor 5,00 5 361 ‚00 26 805,00
75 726111204 Instalační předstěna - montáž klozetu do masívní zděné kce

soubor 500 89250 4 462,50
76 998726221R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m 312,68 0,23 71,92

Celkem za 726 Instalační prefabrikáty 3i 339,42
Dil: 766 Konstrukce truhlářské
77 766-001 O+M zrcadlo 2000x500x25-65 mm kus 1,00 4 170.00 4 170.00
7W 766-002 OM zrcadlo SOOxSOO mm kus 1.00 1 57500 1 575.00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 5 745,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
79 771475014RT1 Obklad soklikú keram.rovných, tmel,výška 10 cm Monoflex

(SchĎmburg), ASO-Flexfuge (spár.hmota) m 11,66 60,00 69960
nový keramický soklik:

koupelna:

030+245+571 +0 40‘O 80 8,06

WC:

0,30+285+0,30+0,15 3.60
80 771479001R00 Řezáni dlaždic keramických pro sokUky m 11.66 50.00 583,00

nový keramický soklík:

koupelna:

0,30+2,45+5,71+0,40-080 8.06
WC:

0,30+2,85+0,30÷0,15 3,60
81 771575109RT2 Montáž podlah keram.,hladkě, tmel, 30x30 cm Monoflex

<Schémburg). ASO-Flexfuge (spár.hmota) m2 19,59 350.00 6 856.33
nová keramická dlažba.

koupelna:

2,45‘5.71 13,99

WC:
2,80*2,00 5,60

82 771577113RV1 Lištahlinikovápřechodo*stejnávý!kadIažd I 399 450,00J 1 350,00
3*0,80+0.60 3,00

83 771578011R00 - sténsiflkonem 50,00! 1 296,00
nová keramická dlažba:

koupelna:

r2.45+2-s.71 ‘ - 16.32

WC:
2*2,80+2*2,C0 9,60

84 771579795R00 20,0019,59

13,99

5,60

391,79

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, as. Strana 6



Položkový rozpočet

Montáž štkobk dům

plastové lišty ke keramickému obkladu:

koupelna:

110+085+025+0,30+025+340
4*180

Wc.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, as. Strana 7

Stavba: 2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě Rozpočet: SO 22.1
Objekt: So 22 Oprava sociálního zázemí MŠ Žďárská Oprava sociálního zázemí MŠ Žďárská

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (KČ)
85 771 I000IORAB Vyrovnánĺ podk.samoniv.hmotou Píanolit 315 inter. nivelační

hmota tI. 6 mm. penetrace m2 19,59 25000 4 897,38
pod novou keramickou dlažbu:

koupelna:
2.45*5,71 13.99

Wc:
2.80*2,00 5.60

86 597642030 Dlažba Taurus crar.i!oo3aRm 358,71 8 561,98
nový keramický soklik:

Začátek provozniho součtu

koupelna:

0,30+2,45+5,71+0,40-0,80 8.06

WC:

0,30+2,85+0.3Q+0,15 3,60

Konec provozního součtu 11,66
11,66*0,10*1,15 1.34

nová keramická dlažba:

Začátek provozního součtu

koupelna:
2,45*5,71 13,99

WC:
2,80*2,00 5,60

Konec provozního součtu 19,59

19,58951.15 22,53
T 998771201 R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m 197,39 3.00 592,16

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 25 228,23
Dil: 781 Obklady keramické
88 781419706R00 PřipIatekzaspárovacivodotěsnouhrnotu-pŠně L.m 1P,: 25,001 486,00

nový keramický obklad:

koupelna:

(I ‚10+0,85+0,25+0,30+0,25+3,40)*1 ‚80 11,07

WC:

(0,80+2,80+1,05)1,80 8.37
89 781419711R00 PřipiatekkobldadustěnzaplochudolOm2jedntl [m 1p 25.00 486.00

nový keramický obklad:

koupelna:

(1 ‚10+0,85+0,25+0,30+0,25+3,40)*1 ‚Bo 11,07

WC:

(0,80+2,80+1 ‚05)*1 ‚80 837
781475120RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm weber.for

profiflex (lep),webercolor perfect (sp) m2 1944 450,00 8 748,00
nový keramický obklad:

koupelna:
(1,10+0,85+0.25+0,30+0,25+3,40)*1 ‚80 11,07

WC:

(0,80+2.80+1 ‚05)*1 .80 8.37
91 781491001R00 35,0024,40

6,15

7,20

654,00



Položkový rozpočet

Penetrace podkladu nátěrem HEr, Klasik! 1 x m2
stropy:

koupelna:

2,455,71

WC:

2.802,00

stěny:

koupelna:

(2 *2 ‚4 5+2 *5 71) *2
‚ 98

WC:
(2*2,80+2*2,00)*2, 98

odpočet obkladů:

-19,44

SDK kryt v 1,NP:

3,80,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8

Stavba: 2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě Rozpočet: SD 22.1
r

Objekt: SO 22 Oprava sociálního zázemí MŠ Ždárská Oprava sociálního zázemí MŠ Žďárská

ČIslo položky ázlp•ž LM yi cena / MJ J celkem (KČ)
0.80+2,80+1,05 4,65
2*1,80*2.80 6.40

92 781675112RT1 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel weber.for profiflex
(lep),weber.color comfort (sp) m 2,80 120,00 336,00
keramický parapet na WC:

2,80 2,80
93 59760104.A Lišta rohová plastová na obklad ukončovací lOm Lm 8,06 23.91 670,91

plastové lišty ke keramickému obkladu:
Začátek provozn{ho součtu

koupelna:

1,10+0,85+0,25+0,30+025+3,40 6,15
d1 ‚80 7.20
WC:

0,80÷2,80+1,05 4,65
2*1,80+2,80 6,40
Konec provozního scučtu 24,40
24.401 15 28.06

94 597813740 ObldádačkaCoiorone29axsgsxlornm Lm 224 418,501 9 558,12
nový keramický obklad:

Začátek provozního součtu

koupelna:

(1 ‚10+o.85+0.2540.30+0.25+3,40)*1,80 11,07
WC

K0,80+2,80÷1 ‚05)1 ‚80 8,37
Konec provozního součtu 19,44
19,44*1,15 22,36
keramický paíape na WC:

Začátek provozniho součtu

2,80 2.80
Konec provoznĺho součtu 2,80
2,80*0,15*1,15 0,48

998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické. výšky do Cm 211.39 2,00 422,78
Celkem za 781 Obklady keramické 21 561,82

Dil: 783 Nátěry
96 783-001 04-M nátěr stávajících ocelových zárubní kus I 4,00! 450,00 1 800,00

Celkem za 783 Nátěry 1 800,00
Dil: 784 Malby
97 784161401R00 io.ooj 811,9181 19

13,99

5.60

48,63

28,6 1

-19,44

3,80



Položkový rozpočet

‘ Stavba: 2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě Rozpočet: SO 22.1
‚ Objekt: SO 22 Oprava sociálního zázemí MŠ Ždárská Oprava sociálního zázemí MŠ Žďárská

r Člslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (KČ)
98 784165512R00 Malba tekutá I-lET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 X m2 8l,19 40,00 3 247,64

stropy:
koupelna:

2,455,71 13,99
Wc:
2,80*2,00 5.60
stěny:
koupelna:
(2*2,45+2*5,71)*2,98 48,63
Wc:
(2*2,80+2*2,00)*2,98 28,61
odpočet obkladů:

-19,44 -19,44
SDK kryty 1.NP:
3,80*1,00 3,80

99 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním vmístnostiH do 3.8 m [ m 119 20001 I 623,82
stropy.

koupelna:

2,455,71 13,99
Wc:

2,80‘2,00 5,60
stěny:

koupelna:
(2*2,45+2*5,71)*2,98 48.63
Wc:
(2*2,80+2*2,00)*2,98 28,61
odpočet obkladů:

-19,44 -19.44
SDKkrytv 1.NP:

— 3,80*1,00 3,80
Celkem za T84 Malby 5 663,38

Díl; M21 Elektromontáže
100 210-001 D+M úprava elektroinstalace vč.dodávky drobného

elektromateriálu soubor 1,00 5 520,00! 5 520,00
Celkem za M21_Elektromontáže L 5 520,00

Dĺl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
101 97901121 1ROD Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.WP nošením t 4,52 420.00 1 897,07liT 97908111 IROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,52 240,00 1 084.04

979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 85,82 12,00 1 029,84
104 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením dolO m t 4,52 150,00 677,5211 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 18,07 20,00 361,35
106 979088212R00 Nak?ádání suti na dopravní prostředky t 4.52 90.00 406.51
107 979999999R00 Poplatek za skládku s příměsi t 4,52 550,00 2 484,26

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 940,59

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 9


